
KC V INCE NT , P. O .

MČ PRAHA -V INOŘ
WWW.PRAHA-VINOR.CZ

OPOČÍNSKÁ364
VINCENT@PRAHA-VINOR.CZ

+420 739 042 617

ŠACHY A DESKOVÉ HRY
S ADAMEM
PONDĚLÍ ODPOLEDNE začínáme 30. 9. 2024| děti od 8 let |cena: 2100 Kč za pololetí
Kroužek je ideální pro děti které baví deskovky a chtějí objevovat nové hry, nebo se naučit nové šachové postupy.
K dispozici je až 40 různých deskových her od nejjednodušších po ty složitější. Deskové hry a šachy pomáhají rozvíjet
strategické a logické myšlení zábavným způsobem. | 14 lekcí, možnost bezplatného vyzkoušení kroužku na prvních
hodinách. | Kroužek bude probíhat pouze při naplnění minimální kapacity 6 dětí. | Lektor: Adam Dick, tel: 774 779 910,
email: adam@dick.cz


